平成２４年８月吉日

会 員 各 位

                                                 社団法人 天 草 法 人 会

                                            会    長    山 田 幸次郎

                                                  厚生委員長   中 川 竹 治

                                                   実行委員長   水 野 繁 之

                                          〃      鍬 本 行 廣

（公印省略）

第１４回（社）天草法人会チャリティーゴルフコンペの開催について

 残暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より当会の運営につきましては、格別なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 つきましては、下記のとおり「チャリティーゴルフコンペ」を開催いたしますので、ご多忙のこととは存じます

が、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１．日  時   平成２４年９月２７日（木曜日）  午前８時１５分～受付

午前９時     開会   午前９時３１分 スタート

                 アウト・イン同時スタート ２４組（各１２組）予約

２．場   所  チェリーゴルフ天草コース（大矢野町） TEL 0964-57-0111

３．競技方法  ダブルペリア方式

４．参 加 費    ２，０００円（プレイ代精算時に徴収します）

           １，０００円（チャリティー分）

           尚、収益金は先般の熊本広域大水害で甚大な被害を受けた、阿蘇地域への義援金

とさせて頂きます。

５．プレイ代     ６，０００円（キャディーなし、食事込み：税込み）

※ キャディー付きはございません。

６．表  彰    優勝から敢闘賞までの各賞、飛び賞、参加賞を準備。

７．申  込    ９月１４日（金）までに

            各支部事務局へ別紙（参加申込書）を持参またはＦＡＸにて

            各支部事務局は取りまとめた申込書を本部へＦＡＸして下さい。

８．組 合 せ  後日、各支部事務局へ連絡

 ９．後援団体  大同生命保険株式会社、ＡＩＵ保険会社、

アメリカンファミリー生命保険会社

10．協賛団体   チェリーゴルフ天草コース

１１．幹  事   上天草支部